
                                                               
 

1 
 

 

Uchwała Nr 66/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przyznania i określenia wysokości dotacji ofert na realizację zadania 

publicznego w 2024 w trybie uproszczonym na podstawie 19 a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 

j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ), art. 19 a ust 1 – 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm. ) oraz § 8 ust. 1 pkt 

2 lit. a) załącznika do Uchwały Nr LXV/428/2023 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 

października 2023  r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu 

Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024”, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyznaje dotację w wysokości 3.000 zł (słownie trzy tysiące zł.) dla Stowarzyszenia ŻAREK  

w Drawsku Pomorskim, na realizację zadania publicznego pt. „Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Powiatu Drawskiego na akwenach wodnych“.  

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji zadania określać będzie umowa zawarta pomiędzy Powiatem 

Drawskim, a złożoną w trybie uproszonym ofertą realizacji zadania.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński  

3. Jan Szewczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Piotr Płażalski 

 

 



                                                               
 

2 
 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę z dnia Uchwały Nr LXV/428/2023  

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 października 2023  r. w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” opublikował informację  

o wolnych środkach finansowych w wysokości 3.000 zł na dofinansowanie realizacji zadań 

publicznych w trybie 19 a Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie(t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571 ),  w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego.  

  

Komisja dokonała oceny formalnej i merytorycznej ofert i pozytywnie opiniuje ofertę  

na realizację zadania „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Drawskiego na akwenach 

wodnych“ Stowarzyszenia ŻAREK w Drawsku Pomorskim. 

 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.  

 

 

 

Sporządziła: 

 

         Joanna Kulesza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


